
 

2025 年 3 月吉日 

お客様各位                                                                        

 

           
〒461-0005 

愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号 

アーバンネット名古屋ビル 19 階 

TEL:052(954)8180 

 FAX:052(954)8188 

 

ＷｅｂＢｏｏｋｉｎｇサービスメンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

題記につきまして、2025 年 4 月 1 日よりＬＣＬWebBooking にて名古屋港以外の積み地も可能となる 

サービスを開始いたします。つきましてはホームページシステム更新に伴いまして、 

下記の期間 WebBooking を含む一部のサービスを一時的に停止させていただきます。 

なお、本船スケジュールの確認はご利用いただけます。 

 

敬具 

 

- 記 – 

 

 

メンテナンス日  ： 2025 年 3 月 31 日（月）  

メンテナンス時間  ： 23:00 ～ 23:59  

     ※メンテナンス終了時刻は多少前後する場合がございます。 

メンテナンス内容  ： 名古屋港以外の積み地サービスメンテナンス作業 

利用できないサービス ： マイページのログイン、WebBooking 機能 

 

以上 

 

お客様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

ニュースターライン株式会社  TEL: 052-954-8180 FAX:052-954-8188 


